Sig num Jacobi Dei gracia regis Aragonum 
Maioricarum et Valencie, comitis Rarchinonc et 
Vrgelli et domini Montispesullani. 

Testes sunt P. de Lobera, Marcbus Ferriç, Exi-
minus Petri, Dompnus de Ladro, P. Dalcala. 

Signum Qjl Guillcrmoni scribc, qui, mandato 
domini regis, pro magistro Bn. de Solcrio notario 
suo, hoc scribi fecit loco die et anno prefixis. 

llum; habentes de prepósito et uolunlate ea fa
ceré que cedant ad honorem et comune bonum 
predicte ciuitatis et habitantium eiusdem, id-
circo, per nos et nostros, gratuito animo et spon-
tanea uoluntate et ex certa seiencia, damus, con-
ceJimus et laudamus libere et absolute, uobis 
probis hominibus ciuibus et habitatoribus pre-
dicteciuitatis, presentibus et futuris, et specialiter 
uobis probis hominibus qui in circuitu dicti loci 
estis populati, habetis etiam domos ct possessio-
nes in perpetuum in ¡lio loco in quo est et con-
sueuit esse fòrum ciuitatis Majoricarum, ita quod 
juxta operatoria Bn. de Cardona, ucrsus partem 
orientalem, sit in perpetuum quarteria sive quar-
terie omnia ad mensurandum, ct unum pondius 
siue pensum ad ponderandum omnes res que 
ponderan consueverunt; promittentes uobis bona 
fide sine enganno quod a predicto loco non mu-
tabimus quarteriam siue quarterias et pensum 
supradictum, uel aliqui successores nostrí non 
mutabunt, uel mutari ab aliquo faciemus, uelali-
quis subditus uel tenens locum nostrum non mu-
tabit, sed omnia antedicta in predicto loco per 
cuneta sécula irreuocabiliter permanebunt. Re-
cognoscimus etiam recepisse a uobis probis ho
minibus qui in circuitu dicti loci habetis domos 
ucl possessioncs, ut predicta perpetuo ibi sint nec 
mutentur alibi uel alia parte, mille ducentos so
lidos melgurienses, de quibus ab ipsis bene pac-
cati sumus et contenti; unde renunciamus omni 
exceptioni non raunerate pecunie et doli. Man
dantes vicariis, bajulis et atiis subditis nostris, 
presentibus et futuris, quod predicta omnia ob-
seruent et faciant ab ómnibus inuiolabiliter ob-
seruari ct non contraueniant uel aliquem contra-
uenirc permittant. Datum Turolio quarto nonas 
aprilis anno Domini millesimo ducentésimo qua-
dragesimo séptimo. 

Signum f% Jacobí Dei gràcia regis Aragonum 
Majoricarum et Valencie, comitis Barchinone et 
YTgclli ct domini Montispesullani. 

Testes sunt l ; . Dieç, R. Encgcs, F. Lupi, 
R. Dieç, G. de Atrossillo. 

Signum Guillermi domini regis scribe et 
notarii, qui mandato ipsius hec scribi fecit loco 
die et anno prefixis. 

nen a honor e a comunal profit de !a dita ciutat 
e dels habitadors daquela, per la qual cosa per 
nos e per tots los nostres, de bon coratge e 
dagradable uolcntat c de certa seiencia, donam e 
atorgam c loam lïuramcnt e soltament a uos pro-
homens ciutadans e habitadors de la dita ciutat 
presens e esdeuenidors, e especialment a uos 
prohomens qui en torn daqucl loch sots poblats e 
liauets cascs e possessions en per tots temps en 
aquel loch cu que es c es custumat desser mer
cat de la ciutat dc Malorques, en axi que prop 
los obradors den Bn. de Cardona, ues la part 
oriental, sia per tots temps la quartera o les quar-
teres a totes coses a mesurar, e un caleston o pes 
a pesar totes coses qui aquí eren acustumades de 
pesar; prometens a nos en bona fe sens engan 
que del damunt dit loch no mudarem la quartera 
o les quartercs cl calcsto damunt dit, o alcuns suc
cessors nostres no mudaran o mudar a alcu no 
faran, o alcu sotsmes o tencut loch nostre no les 
mudara, mas totes les damunt dites coses en lo 
dit loch per tots temps no reuocablement esta
ran. Rcgoncxem empero liaucr rebut dc uosaltres 
prohomens qui en torn daqucl loch hauets cascs 
o possessions, per ço que les damunt dites coses 
pcrdurabljmcnt aqui sien e nos muden cn altre 
loch ne en altra part, M. CC. sols dc malguyrcses, 
dels quals de uosaltres ben pagats som c conten-
guts; hon renuncian! a tota excepció dc no nom-
brat auer c a tot engan. Mmiaos als veguers e 
als baties e als altres sotsmeses nostres presens e 
esdeuenidors que Ics damunt dites coses obser-
ucn e lasscn a f.iyt obscruar e noy uenguen 
contra o alcun contraucuir noy jaquesquen. Dada 
a Terol dos dics anats dabril en layn de nostre 
senyor M. CC. xl set.